П Р О Т О К О Л № 1
заседания межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений при администрации сельского поселения Излегощенский  сельсовет

от 30.01. 2020 года
Всего членов комиссии – 5 человек.
Присутствовали: 5
Повестка дня:
1. О регулировании вопросов, связанных  с оборотом  алкогольной продукции  на территории сельского поселения .
1. Об организации воспитательной работы в образовательных учреждениях .

1.По  первому вопросу слушали Наквасина  Сергея Анатольевича , который  познакомил присутствующих с Законом Липецкой области  « О регулировании  вопросов, связанных  с оборотом  алкогольной продукции  на территории Липецкой области .

2. По второму вопросу слушали заведующую Излегощенского филиала  МБОУ СОШ с.Поддубровка  Лопатину Л. В. , «Об организации воспитательной работы в образовательных  учреждениях»
Решили:
1. Информацию принять к сведению .
[bookmark: _GoBack]1.Уделить особое внимание,  продаже алкогольной продукции на территории сельского поселения несовершеннолетним , повысив контроль, за их поведением на улицах и в других  общественных местах.
1. Продолжить  работу по недопущению нарушений правил торговли спиртными напитками  в ПО «Усмань» , ИП «Русин» и ИП «Иванова»
1. Рекомендовать  заведующей МОУ СОШ с. Излегоще Лопатиной Л.В.  осуществлять меры  по дальнейшему развитию внеклассной и внешкольной  воспитательной работы  с учащимися школы .

Председатель комиссии                         Н. С.Теплинских